
De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 februari 2011;

gelet op de besluit van de raad op 12 maart 2007 tot uitwerking van de revitaliseringsplannen voor 
De Valuwe;

besluit:

- op basis van de eindevaluatie “experiment buurtbudgetten” en “wijkmeesterfunctie”  voor de 
duur van het project “vernieuwd sociaal wijkbeheer “te continueren;

- continueren van het werken met buurtbudgetten met inachtneming van de aanbevelingen 
uit de evaluatie;

- de dekking van de kosten van buurtbudgetten eveneens voor de duur van het project ten 
laste te brengen van het beleidsproduct BGE onder de voorwaarde dat de kosten gelijkelijk 
worden gedeeld met Mooiland/Maasland;

-

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 28 februari 2011

De raad voornoemd,

R.M. van der Weegen    mr. W.A.G. Hillenaar
griffier                                                          voorzitter


